

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**Vopsitorii interioare.**  
**Inspectoratul Fiscal de Stat**  
**Singerei**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 96 085,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

### Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	38,40	84,97	3 262,85
2.	7133010012100	Ipsosar	h-om	9,60	84,97	815,71
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	339,88	84,97	28 879,60
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,30	84,97	1 045,13
<b>Total manopera</b>						<b>36 043,49</b>

### Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	264,50	22,00	5 819,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,30	0,10	2,93
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	87,90	32,00	2 812,80
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	234,40	52,30	12 259,12
5.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	0,00	0,00
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	87,66	5,00	438,30
7.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
8.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	293,00	5,30	1 552,90
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,26	0,00	0,00
10.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,30	5,30	155,29
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>24 422,76</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	53,00	0,53
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,20	53,00	381,60
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>405,06</b>

### **Total:**

Cheltuieli directe	lei	57 425,76
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	8 160,79
Transport	6,00 %	3 445,55
Cheltuieli de regie	11,00 %	7 593,53
Beneficiu	6,00 %	3 445,55
Total	100,00 +	80 071,18
TVA	20,00 %	16 014,24

**Total deviz:**

**96 085,42**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)